PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2011                          № 317
г. Колпашево

О внесении изменений в

постановление администрации
Колпашевского городского

поселения  от 01.06.2010 № 158

В соответствии с Законом Томской области от 28.12.2010 № 327-ОЗ «Об областном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»,  на основании решения Совета Колпашевского городского поселения от 30.09.2011 № 50 «О внесении изменений в решение о бюджете МО «Колпашевское городское поселение» на 2011 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 01.06.2010 № 158  «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУ «Городской молодёжный центр»» (в редакции постановления от 14.07.2011 № 194) следующие изменения:

1) в пункте 69 таблицу изложить в следующей редакции:

	Наименование должностей

(профессий) рабочих
	Квалификационный уровень
	Базовый оклад (ставка)

(рублей)

	Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня
	первый
	2813-2903

2) в пункте 81 таблицу изложить в следующей редакции:

	Профессиональная

Квалификационная группа
	Квалификационный уровень
	Базовый оклад (ставка)

(рублей)

	Общеотраслевые должности

служащих второго уровня
	второй
	4063-4254

	Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня
	первый
	4480-4878

3) в пункте 89 таблицу изложить в следующей редакции:

	Профессиональная

квалификационная группа
	Квалификационный уровень
	Базовый оклад (ставка)

(рублей)

	Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников
	первый
	4480-4593

	второй
	4993-5274

	третий
	5274-5558

4) в приложении 1 к Положению по оплате труда работников муниципального учреждения «Городской молодежный центр» таблицу изложить в следующей редакции:
	Наименование должности
	Размер надбавки
(%)

	Директор
	10-50

	Главный бухгалтер
	10-50

	Бухгалтер-кассир
	10-50

	Педагог-организатор
	10-50

	Педагог доп. образования
	10-50

	Музыкальный руководитель
	10-50

	Заведующий хозяйством
	10-50

	Педагог-психолог
	10-50

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.09.2011.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского  городского поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства Баранова С.А.
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                 А.А. Черников